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Czyste Powietrze – Wznowienie naboru wniosków o dotacje na kotły gazowe

Od 15 lipca Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (WFOŚiGW) wznawia
nabór wniosków o dofinansowanie zakupu i montażu kotłów gazowych w ramach programu Czyste
Powietrze.

Dla kogo?

Nabór skierowany jest do właścicieli i współwłaścicieli domów jednorodzinnych, którzy ponieśli
koszty wymiany kopciucha na kocioł gazowy oraz nie mieli możliwości uzyskania wsparcia z
programu Czyste Powietrze z powodu wstrzymania naboru pod koniec listopada 2024 r.

Na co można uzyskać dofinansowanie?

Dotacja obejmuje zakup i montaż kotła gazowego, jeśli inwestycja została zrealizowana w
okresie od 28 maja do 31 grudnia 2024 r.

Termin składania wniosków

Wnioski będzie można składać przez trzy miesiące od dnia uruchomienia naboru lub do wyczerpania
środków – w zależności od tego, co nastąpi wcześniej.

Jak złożyć wniosek?

Wnioski o dofinansowanie na kocioł gazowy będzie można składać w WFOŚiGW samodzielnie (online
lub w papierze) lub przez pełnomocnika.

Kto może ubiegać się o wsparcie?

O dofinansowanie mogą się ubiegać właściciele lub współwłaściciele istniejących budynków lub
lokali mieszkalnych, którzy spełniają kryteria dochodowe kwalifikujące do jednego z trzech
poziomów wsparcia:

1.       Poziom podstawowy1.

Roczny dochód wnioskodawcy nie przekracza 135 000 zł.

2.       Poziom podwyższony1.

Dochód miesięczny na osobę nie przekracza:

1 894 zł w gospodarstwach wieloosobowych,●

2 651 zł w gospodarstwach jednoosobowych.●

 



3.       Poziom najwyższy1.

Dochód miesięczny na osobę nie przekracza:

1 090 zł w gospodarstwach wieloosobowych,●

1 526 zł w gospodarstwach jednoosobowych,●

lub wnioskodawca ma prawo do odpowiedniego zasiłku (stałego, okresowego, rodzinnego lub●

opiekuńczego).

Zachęcamy do skorzystania z programu!

To szansa na uzyskanie wsparcia dla inwestycji już zrealizowanych – nie przegap terminu składania
wniosku!

Zapraszamy do Punktu Czyste Powietrze w Urzędzie Gminy, pomożemy złożyć wniosek i odpowiemy
na pytania.

Godziny otwarcia: poniedziałek – piątek, w godzinach 7:30–15:30

Tel. 18 351 60 41 wew. 68

Więcej informacji na stronie: https://www.wfos.krakow.pl/ogloszenie-o-zmianie-programu-
priorytetowego-czyste-powietrze-polegajacej-na-wprowadzeniu-czesci-5-programu-dla-
beneficjentow-ktorych-dotyczy-wznowienie-naboru-wstrzymanego-28-11/
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